

Seznam nářadí - multifunkční dílna FDULS

Typ	Účel nářadí / stroje	objednávací kód BOSCH	cena bez DPH/jednotka	(ks)	cena množství
ruční fréza	multifunkční ruční fréza	801624002	11 800 CZK	1	11 800 CZK
kloššina	6mm klesatina - ruční fréza	2608570103	589 CZK	1	589 CZK
spojovací adaptér	spojovací adaptér FSN	1600200009	1 230 CZK	1	1 230 CZK
drakovací frézy	BOSCH	2607017466	550 CZK	1	550 CZK
stopkové frézy	BOSCH	2607017472	1 260 CZK	1	1 260 CZK
vodící lišta	FSN systém - vodící lišta	1600A001T8	4 110 CZK	1	4 110 CZK
svorky	systémové svorky	1600200008	950 CZK	1	950 CZK
ponomá pila	GKT ruční pila + vodící lišta 2100mm	0601675002set	10 582 CZK	1	10 582 CZK
pilový kotouč	stand. wood, 160mm	2608640732	460 CZK	1	460 CZK
pilový kotouč	standard, mul.mat., 165mm	2608640519	550 CZK	1	550 CZK
pilový kotouč	best, 165mm	2608642384	770 CZK	1	770 CZK
pilový kotouč	pilový kotouč		420 CZK	1	420 CZK
pilový kotouč	pilový kotouč		500 CZK	1	500 CZK
pokosová pila	BOSCH GCM 8 SJL	0601B19100	8 700 CZK	1	8 700 CZK
pilový kotouč	expert wood, 216mm	2608642497	680 CZK	1	680 CZK
pilový kotouč	best wood, 216mm	2608642101	910 CZK	1	910 CZK
pilový kotouč	stan. multi.mat., 216mm	2608640447	980 CZK	1	980 CZK
uhlíková bruska	GWS 1400, 125mm	601824800	2 250 CZK	1	2 250 CZK
pilový kotouč	diamant, expert	2608602607	875 CZK	1	875 CZK
pilový kotouč	diamant, standard	2608602616	270 CZK	1	270 CZK
domino	domino kotlíky- spojky		350 CZK	1	350 CZK
lamelovacka	FESTOOL Domino DF 500 Q-PLUS		17 980 CZK	1	17 980 CZK
primocárta	GST 90E	060158G000	3 200 CZK	1	3 200 CZK
pil. Listy	pilové plátky	2607010574	620 CZK	1	620 CZK
vibra.bruska	vibrační bruska v sadě s výměnnými unašeči		3 410 CZK	1	3 410 CZK
stul	mobilitní prac.stul	0601B12100	7 500 CZK	1	7 500 CZK
vrtáčka	přiklepová vrtáčka GSB 20-2	060117B400	4 650 CZK	1	4 650 CZK
vyšavač	GAS 12-25PL	0615990L2G	6 790 CZK	1	6 790 CZK
záhlubník	záhlubník	2608596667	140 CZK	1	140 CZK
vrták	sada do dřeva	2607010533	280 CZK	1	280 CZK
sada	sada BOZP	2607017183	350 CZK	10	3 500 CZK
					0 CZK
svěrka	truhlářská svěrka - šroubovací		220 CZK	4	880 CZK
svěrka	truhlářská svěrka - šroubovací		240 CZK	2	480 CZK
svěrka	truhlářská svěrka - šroubovací		300 CZK	4	1 200 CZK
svěrka	truhlářská svěrka - šroubovací		360 CZK	4	1 440 CZK
svěrka	rychloupňací svěrka		360 CZK	2	760 CZK
svěrka	svorka s ploškou		690 CZK	1	690 CZK
svěrka	pravoúhlá svěrka KREG		990 CZK	2	1 980 CZK
svěrka	přídavná svěrka pro lepení hran		230 CZK	6	1 380 CZK
sverak	sverak pro stolní vrtacku		650 CZK	1	650 CZK
					0 CZK
bruska na nástroje	bruska pro mokré broušení nástrojů		4 500 CZK	1	4 500 CZK
brousící přípravek	přípravek na soustružnická díla		560 CZK	1	560 CZK
brousící přípravek	přípravek na broušení nožů / nůžek		750 CZK	1	750 CZK
brousící přípravek	přípravek na broušení řezb. Díla		360 CZK	1	360 CZK
držák	brousící držák pro díla a nože hoblíků		460 CZK	1	460 CZK
opěrný přípravek	nástrojový sklopný stůl		420 CZK	1	420 CZK
opěrné rameno	opěrné rameno pro brousící přípravek		330 CZK	1	330 CZK
bruska vrtáků	vrtaky 3-13mm		15 500 CZK	1	15 500 CZK
schůdky	krátké hliníkové schůdky		480 CZK	1	480 CZK
digitální váha	přesná digit. váha, 0,01g		2 800 CZK	1	2 800 CZK
Cena cekem bez DPH					132 476 CZK